
 

DE R AAD  V AN D E G E MEE NT E HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 mei 2012;  
 
 
b e s l u i t: 
 
 
 kennisnemen van het eindrapport ‘Veil ige Schoolomgevingen Haren’ van Grontmij; 
 instemmen met de voorgestelde stappen die nog moeten worden gezet om de aanbeve-

lingen uit het eindrapport ‘Veilige Schoolomgevingen Haren’ van Grontmij, zoals voor-
gesteld, uit te kunnen voeren. 

 
Haren, 25 juni 2012 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries,            J.H. Bats, 
griff ier               burgemeester 
 


